CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN,	N° y año del exped.
JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	
	Referencia
DENOMINACIÓN:	
DECRETO 111/2019 DE 12 DE FERRERO POL	R EL QUE SE DISPONE EL CESE DE DON JUAN
RUEDA GÓMEZ COMO DIRECTOR GENERAL DE OFICINA JUDICIAL Y FISCAL	
de la Comunidad Autónoma de Andalucía, y en el ar Administración de la Junta de Andalucía, a propue	7.21 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno tículo 17.3 de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la esta del Vicepresidente de la Junta de Andalucía y inistración Local, y previa deliberación del Consejo de 0.
	da Gómez como Director General de Oficina Judicial y
El presente decreto surtirá efectos el día 13 de	e febrero de 2019.
	Sevilla, 12 de febrero de 2019
	WANTED MODENIC BONNELA
	JUAN MANUEL MORENO BONILLA Presidente de la Junta de Andalucía
JUAN ANTONIO MARÍN LOZANO	
Vicepresidente de la Junta de Andalucía	

Consejero de Turismo, Regeneración, Justicia y Administración Local